4 000 000 (четири милиона) лева, разделен в 4 000 000 (четири милиона) броя 
обикновени, поименни, безналични акции с право на глас и с едноличен собственик на 
капитала „Елдорадо Корпорейшън“ АД. След извършено първично публично 
предлагане към датата на отчета дружеството е с дружеството е с капитал в размер на 
4 320 006 (четири милиона, триста и двадесет хиляди и шест) лева, разделен в 
4 320 006 (четири милиона, триста и двадесет хиляди и шест) броя обикновени, 

39 

поименни, безналични акции с право на глас, като „Елдорадо Корпорейшън“ АД 
притежава 92,59 % от капитала на публичното дружество. 

Към 31.12.2021 г. „СиТи Интерактив“ ЕООД е с капитал в размер на 8 910 000 

(осем милиона, деветстотин и десет хиляди) лева, разделен в 89  100 (осемдесет и 
девет хиляди и сто) броя дяла и едноличен собственик на капитала „Телематик 
Интерактив България” АД 

1.4. ИНФОРМАЦИЯ ОТНОСНО СИСТЕМАТА НА УПРАВЛЕНИЕ НА ГРУПАТА 

Групата се управлява от Съвета на директорите на дружеството майка в следния

[...]

Възнагражденията, получени общо през годината от членовете на 
съветите 

За 2021 г. членовете на Съвета на директорите са получили брутни 
възнаграждения съгласно договори за управление, както следва: 
• Лъчезар Цветков Петров  – в качеството му на Изпълнителен директор на 
дружеството – 7,500.00 лв. (седем хиляди и петстотин лева) и в качеството му на 
оперативен мениджър  342,702.00 лв. (триста четиридесет и две хиляди седемстотин и 
два лева)  или общо 350,502.00 лв. (триста и петдесет хиляди петстотин и два лева); 
• Десислава Пеева Панова – в качеството ѝ на Председател на СД – 11,250.00 лв. 
(единадесет  хиляди двеста и петдесет лева); 

• Живка Миланова Атанасова - в качеството ѝ на член на СД и управител на 
„Телематик Интерактив България” ЕООД -  69,955.56 лв. (шестдесет и девет  хиляди 
деветстотин петдесет и пет лева и петдесет  и шест стотинки) 

За 2021 г. Лъчезар Цветков Петров, в качеството му на Управител на „СиТи 
Интерактив“ ЕООД е получил брутно възнаграждение на обща стойност от 50 228.00 лв. 
(петдесет хиляди двеста двадесет и осем лева). 

„Телематик Интерактив България” АД се управлява от Съвет на директорите 
след вписване в Търговския регистър на преобразуването на „Телематик Интерактив 
България” ЕООД в акционерно дружество на 30.06.2021 г.  До тази дата управител на 
„Телематик Интерактив България” ЕООД е Живка Миланова Атанасова.